
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1018.2017.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.
1870  ze  zm.)  oraz  §  7  ust  1  Uchwały  Budżetowej  Miasta  Jelenia  Góra  na  rok  2017  
Nr 269.XXXVI.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2016 r. – zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 612.594 zł, z tego:

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 178.200 zł;

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 433.805  zł;

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 589 zł.

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1.

§ 2.

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 612.594 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2,

z tego:

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 178.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1;

2) zwiększyć  zadania  zlecone  z  zakresu  administracji  rządowej  o  kwotę  433.805  zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.2;

3) zwiększyć  zadania  realizowane  na  podstawie  porozumień  o kwotę  589 zł,  zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3.

§ 3.

Dokonać  przeniesienia  planowanych  wydatków z  rezerw budżetowych,  łącznie  w kwocie

60.500 zł, z tego:

1)  z rezerwy ogólnej do działu 630 – Turystyka  - 20.000 zł;

2)  z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków 

           budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych  do działu 921 – Kultura 

     i ochrona dziedzictwa narodowego – 40.500 zł.



§ 4.

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami,

zgodnie z załącznikami nr 2 i 2.1. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry

Marcin Zawiła



BeSTia Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1018.2017.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                    
z dnia 24 maja 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 422 549,009 537 361,00 9 959 910,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 422 549,00 9 819 350,009 396 801,00
2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat 9 395 021,00 422 549,00 9 817 570,00

852 Pomoc społeczna 170 000,007 863 213,00 8 033 213,00
85216 Zasiłki stałe 170 000,00 2 103 000,001 933 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 913 000,00 170 000,00 2 083 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00534 820,00 537 820,00
85395 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 8 845,0057 243 823,00 57 252 668,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 589,00 938 447,00937 858,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego 935 658,00 589,00 936 247,00

85595 Pozostała działalność 8 256,00 16 496,008 240,00
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 240,00 8 256,00 16 496,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 200,0017 841 043,06 17 849 243,06
90095 Pozostała działalność 8 200,00 213 080,00204 880,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 8 200,00 8 200,00

409 941 258,65 410 553 852,65612 594,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1018.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                         
z dnia 24 maja 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej  - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0075 376 317,00 75 376 317,00

60016 Drogi publiczne gminne - 95 000,00 15 402 200,0015 497 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 066 200,00 - 95 000,00 4 971 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

60095 Pozostała działalność 95 000,00 1 500 928,001 405 928,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 967 525,00 50 000,00 1 017 525,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

630 Turystyka 20 000,00276 832,00 296 832,00
63095 Pozostała działalność 20 000,00 241 832,00221 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 20 000,00 118 000,00
750 Administracja publiczna 0,0043 046 360,00 43 046 360,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 122 340,005 122 340,00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 - 17 000,00 68 000,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00
4308 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 34 000,00
4309 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 422 549,0013 050 851,00 13 473 400,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 422 549,00 9 830 627,009 408 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 516,00 5 458,00 66 974,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 87 540,00 7 941,00 95 481,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 953 533,00 284 691,00 6 238 224,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane  

do wynagrodzeń  152 964,00 6 428,00 159 392,00
4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku  

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 486 922,00 6 967,00 493 889,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 100,00 2 267,00 32 367,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 719,00 302,00 4 021,00



BeSTia Strona 2

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy  
oraz pozostałe nleżności 996 523,00 108 495,00 1 105 018,00

758 Różne rozliczenia - 60 500,002 364 443,00 2 303 943,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 60 500,00 2 303 943,002 364 443,00

4810 Rezerwy 2 181 443,00 - 60 500,00 2 120 943,00
801 Oświata i wychowanie 0,00129 221 738,00 129 221 738,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 27 611 578,0027 596 578,00
4270 Zakup usług remontowych 259 617,00 15 000,00 274 617,00

80104 Przedszkola 230,00 16 744 308,0016 744 078,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 591 548,00 - 3 196,00 588 352,00
4270 Zakup usług remontowych 37 033,00 3 426,00 40 459,00

80110 Gimnazja 2 223,00 15 346 582,0015 344 359,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 58,00 58,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 325,00 325,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 345,00 1 840,00 2 185,00

80120 Licea ogólnokształcące - 2 223,00 10 668 866,0010 671 089,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  

oświaty 1 013 414,00 - 2 223,00 1 011 191,00
80130 Szkoły zawodowe 0,00 21 559 986,0021 559 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 335 359,00 - 6 000,00 329 359,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 11 034,00 83,00 11 117,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 064,00 - 3 064,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 169 578,00 - 4 651,00 164 927,00
4301 Zakup usług pozostałych 342 863,00 2 981,00 345 844,00
4950 Różnice kursowe 0,00 10 651,00 10 651,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 517 654,00517 654,00
4300 Zakup usług pozostałych 344 566,00 - 2 400,00 342 166,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 172 088,00 2 400,00 174 488,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 230,00 1 590 386,001 590 616,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 639,00 - 230,00 66 409,00

80195 Pozostała działalność - 15 000,00 18 341 506,0018 356 506,00



BeSTia Strona 3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 765 806,00 - 12 000,00 1 753 806,00
4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 12 000,00 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 122 920,00 - 15 000,00 107 920,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 591 800,00 2 591 800,00
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 76 000,0076 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 496,00 496,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 884,00 5 884,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 8 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 3 380,00 11 120,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 203 995,002 203 995,00
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  

sektora finansów publicznych 157 500,00 20 000,00 177 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 888,00 213,00 60 101,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 640,00 1 236,00 113 876,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 400,00 0,00 51 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 339 280,00 - 21 449,00 317 831,00

852 Pomoc społeczna 170 000,0021 726 613,00 21 896 613,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 15 360,00 1 804 816,001 820 176,00
3110 Świadczenia społeczne 1 800 176,00 - 15 360,00 1 784 816,00

85216 Zasiłki stałe 170 000,00 2 103 000,001 933 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 913 000,00 170 000,00 2 083 000,00

85295 Pozostała działalność 15 360,00 574 125,00558 765,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 15 360,00 15 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,002 419 141,00 2 422 141,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 45 000,00 509 500,00464 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 17 000,00 52 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 730,00 28 000,00 83 730,00

85395 Pozostała działalność - 42 000,00 24 445,0066 445,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 445,00 - 45 000,00 11 445,00



BeSTia Strona 4

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 602 715,00 13 602 715,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 62 522,0062 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 371,00 - 1 600,00 37 771,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 151,00 1 600,00 24 751,00

855 Rodzina 8 845,0065 122 886,00 65 131 731,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 589,00 5 381 791,005 381 202,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 331 238,00 589,00 3 331 827,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 079,00 - 8 282,00 74 797,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 600,00 8 282,00 86 882,00

85595 Pozostała działalność 8 256,00 63 275,0055 019,00
3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 256,00 496,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 200,0031 830 763,06 31 838 963,06
90095 Pozostała działalność 8 200,00 2 460 000,002 451 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 868 100,00 8 200,00 876 300,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 500,0020 540 068,00 20 580 568,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 220 000,00 203 000,00423 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 - 220 000,00 150 000,00

92106 Teatry 216 000,00 7 344 000,007 128 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 508 000,00 1 000,00 5 509 000,00
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  

sektora finansów publicznych 96 000,00 215 000,00 311 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 6 995 779,006 983 779,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 181 800,00 6 000,00 3 187 800,00
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  

sektora finansów publicznych 690 064,00 6 000,00 696 064,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 52 500,00 484 039,00431 539,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 7 539,00 52 500,00 60 039,00

92118 Muzea 7 000,00 1 472 000,001 465 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 465 000,00 7 000,00 1 472 000,00

92195 Pozostała działalność - 27 000,00 256 750,00283 750,00



BeSTia Strona 5

4300 Zakup usług pozostałych 283 750,00 - 27 000,00 256 750,00
926 Kultura fizyczna 0,006 791 477,00 6 791 477,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 822 227,003 822 227,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 714,00 - 25 000,00 449 714,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 198,00 - 10 000,00 77 198,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 35 000,00 85 000,00

442 336 038,65 442 948 632,65612 594,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.1018.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                        
z dnia 24 maja 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej  - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0072 100 000,00 72 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 95 000,00 15 402 200,0015 497 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 066 200,00 - 95 000,00 4 971 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

60095 Pozostała działalność 95 000,00 1 500 000,001 405 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 966 597,00 50 000,00 1 016 597,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

630 Turystyka 20 000,00271 832,00 291 832,00
63095 Pozostała działalność 20 000,00 241 832,00221 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 20 000,00 118 000,00
750 Administracja publiczna 0,0042 136 277,00 42 136 277,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 122 340,005 122 340,00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 - 17 000,00 68 000,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00
4308 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 34 000,00
4309 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia - 60 500,002 364 443,00 2 303 943,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 60 500,00 2 303 943,002 364 443,00

4810 Rezerwy 2 181 443,00 - 60 500,00 2 120 943,00
801 Oświata i wychowanie 0,00128 007 204,00 128 007 204,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 27 611 578,0027 596 578,00
4270 Zakup usług remontowych 259 617,00 15 000,00 274 617,00

80104 Przedszkola 230,00 15 772 865,0015 772 635,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 591 548,00 - 3 196,00 588 352,00
4270 Zakup usług remontowych 37 033,00 3 426,00 40 459,00



BeSTia Strona 2

80110 Gimnazja 2 223,00 15 346 582,0015 344 359,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 58,00 58,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 325,00 325,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 345,00 1 840,00 2 185,00

80120 Licea ogólnokształcące - 2 223,00 10 668 866,0010 671 089,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  

oświaty 1 013 414,00 - 2 223,00 1 011 191,00
80130 Szkoły zawodowe 0,00 21 545 486,0021 545 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 335 359,00 - 6 000,00 329 359,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 11 034,00 83,00 11 117,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 064,00 - 3 064,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 169 578,00 - 4 651,00 164 927,00
4301 Zakup usług pozostałych 342 863,00 2 981,00 345 844,00
4950 Różnice kursowe 0,00 10 651,00 10 651,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 517 654,00517 654,00
4300 Zakup usług pozostałych 344 566,00 - 2 400,00 342 166,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 172 088,00 2 400,00 174 488,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 230,00 1 590 386,001 590 616,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 639,00 - 230,00 66 409,00

80195 Pozostała działalność - 15 000,00 18 341 506,0018 356 506,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 765 806,00 - 12 000,00 1 753 806,00
4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 12 000,00 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 122 920,00 - 15 000,00 107 920,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 529 800,00 2 529 800,00
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 76 000,0076 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 496,00 496,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 884,00 5 884,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 8 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 3 380,00 11 120,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 203 995,002 203 995,00



BeSTia Strona 3

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 157 500,00 20 000,00 177 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 888,00 213,00 60 101,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 640,00 1 236,00 113 876,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 400,00 0,00 51 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 339 280,00 - 21 449,00 317 831,00

852 Pomoc społeczna 170 000,0020 741 575,00 20 911 575,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 15 360,00 1 804 816,001 820 176,00
3110 Świadczenia społeczne 1 800 176,00 - 15 360,00 1 784 816,00

85216 Zasiłki stałe 170 000,00 2 103 000,001 933 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 913 000,00 170 000,00 2 083 000,00

85295 Pozostała działalność 15 360,00 574 125,00558 765,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 15 360,00 15 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00227 981,00 227 981,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 45 000,00 45 000,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00

85395 Pozostała działalność - 45 000,00 21 445,0066 445,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 445,00 - 45 000,00 11 445,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 602 715,00 13 602 715,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 62 522,0062 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 371,00 - 1 600,00 37 771,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 151,00 1 600,00 24 751,00

855 Rodzina 0,008 461 116,00 8 461 116,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 4 233 872,004 233 872,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 079,00 - 8 282,00 74 797,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 180,00 8 282,00 76 462,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 200,0031 830 763,06 31 838 963,06
90095 Pozostała działalność 8 200,00 2 460 000,002 451 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 868 100,00 8 200,00 876 300,00



BeSTia Strona 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 500,0020 500 068,00 20 540 568,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 220 000,00 203 000,00423 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 - 220 000,00 150 000,00
92106 Teatry 216 000,00 7 344 000,007 128 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 508 000,00 1 000,00 5 509 000,00
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  

sektora finansów publicznych 96 000,00 215 000,00 311 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 6 995 779,006 983 779,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 181 800,00 6 000,00 3 187 800,00
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  

sektora finansów publicznych 690 064,00 6 000,00 696 064,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 52 500,00 484 039,00431 539,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 7 539,00 52 500,00 60 039,00

92118 Muzea 7 000,00 1 472 000,001 465 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 465 000,00 7 000,00 1 472 000,00

92195 Pozostała działalność - 27 000,00 256 750,00283 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 283 750,00 - 27 000,00 256 750,00

926 Kultura fizyczna 0,006 791 477,00 6 791 477,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 3 822 227,003 822 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 714,00 - 25 000,00 449 714,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 198,00 - 10 000,00 77 198,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 35 000,00 85 000,00

366 634 691,06 366 812 891,06178 200,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.1018.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                 
z dnia 24 maja 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej  - zadania zlecone z zakresu  
administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 422 549,009 408 351,00 9 830 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 422 549,00 9 817 570,009 395 021,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 516,00 5 458,00 66 974,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 87 540,00 7 941,00 95 481,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 953 533,00 284 691,00 6 238 224,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane  

do wynagrodzeń  141 964,00 6 428,00 148 392,00
4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku  

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 486 922,00 6 967,00 493 889,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 100,00 2 267,00 32 367,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 719,00 302,00 4 021,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy  

oraz pozostałe nleżności 996 523,00 108 495,00 1 105 018,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00464 500,00 467 500,00

85395 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 8 256,0055 069 240,00 55 077 496,00
85595 Pozostała działalność 8 256,00 16 496,008 240,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 256,00 496,00

67 831 234,59 68 265 039,59433 805,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.1018.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                 
z dnia  24 maja 2017
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej  - zadania realizowane na podstawie  
porozumień

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 589,001 592 530,00 1 593 119,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 589,00 1 147 919,001 147 330,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 845 238,00 589,00 845 827,00

7 870 113,00 7 870 702,00589,00Razem:


